Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

3” G.ta Circuito Propaganda FIN Sx Piave Foglio n. 1

30/03/2019
Start List completa
25 Stile Libero - Esordienti (P) F Domenica 10/03/2019 10:00
Cron: M - Base v.: 25
Serien® 2
2 SCARPA GINEVRA 2013  ARCA NUOTO 00:50.0
3 MACCATROZZO MATILDE 2012 RONCADENUOTO S.S.D. ar.l. 00:28.7
4 LOVAT VERA 2012 ARCA NUOTO 00:30.1
5 BON SILVIA 2013  ARCA NUOTO 00:50.0
Serien®° 1
2 PERISSINOTTO EMMA 2012 RONCADENUOTO S.S.D. ar.l. 00:28.1
3 MARSON GIULIA 2012 ARCA NUOTO 00:26.6
4 BERGO GLORIA 2012 NORD/EST H20 00:27.3
5 VERONESE GINEVRA 2012 NORD/EST H20 00:28.4
50 Stile Libero - Giovanissimi F Domenica 10/03/2019 10:05
Cron: M - Base v.: 25
Serien® 4
1 CIOBOTTARU ALINA 2011 RONCADENUOTO S.S.D. ar.l. 01:41.3
2 COSTA AURORA 2011 ARCA NUOTO 01:20.0
3 ZENNARO ELISA 2011 ARCA NUOTO 00:59.0
4 BERTOZZI GRETA 2011 ARCA NUOTO 01:20.0
5 CAMILLO GLORIA 2011 ARCA NUOTO 01:30.0
Serien® 3
1 MARCHESE ALICE 2011 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:59.0
2  GRIMALDO LINDA 2010 RONCADENUOTO S.S.D. ar.l. 00:55.3
3 TROVO DENISE 2011 ARCA NUOTO 00:55.0
4 FRULIO BENEDETTA 2011 ARCA NUOTO 00:55.0
5 NIERO ADELE 2011 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:58.0
6 COSTA EMMA 2011 ARCA NUOTO 00:59.0
Serie n° 2
1 GENOVESE NOEMI 2011 ARCA NUOTO 00:52.0
2 DE ROSSI GAIA 2011 ARCA NUOTO 00:50.0
3 VENDRAMINI LINDA 2011 ARCA NUOTO 00:49.0
4 STEFANI LEDA 2010 RONCADENUOTO S.S.D. ar.l. 00:49.0
5 MUSAT DENISSA 2011 ARCA NUOTO 00:50.0
6 STIFANI VITTORIA 2011 ARCA NUOTO 00:52.0
Serien® 1
1 LANINI GIORGIA 2010  ARCA NUOTO 00:48.0
2 LANINI VITTORIA 2010  ARCA NUOTO 00:46.0
3 PERENZIN MARGHERITA 2010 RONCADENUOTO S.S.D. ar.l. 00:45.7
4 BISON VITTORIA 2011 ARCA NUOTO 00:46.0
5 CITRON ELISA 2011 ARCA NUOTO 00:47.0
6 FURLAN EVA 2011 ARCA NUOTO 00:49.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

3” G.ta Circuito Propaganda FIN Sx Piave Foglio n. 2

30/03/2019
Start List completa
25 Farfalla - Allievi F Domenica 10/03/2019 10:10
Cron: M - Base v.: 25
Serien®1
2 BON GRETA 2009 ARCA NUOTO 00:50.0
3 MINATO MARTINA 2009 RONCADENUOTO S.S.D. ar.l. 00:26.4
4 MICHIELETTO ELEONORA 2009 ARCA NUOTO 00:50.0
25 Ability - Esordienti (P) F Domenica 10/03/2019 10:15
Cron: M - Base v.: 25
Serie n° 2
2 SANSICA ALICE 2013 ARCA NUOTO 00:50.0
3  JAUPI LAURA 2012 ARCA NUOTO 00:39.6
4  OLIVI MARTINA 2013 ARCA NUOTO 00:49.5
5 NARDIISABELLA 2012 ARCA NUOTO 00:58.9
Serien®° 1
2 BERGO GLORIA 2012 NORD/EST H20 00:36.1
3 VERONESE GINEVRA 2012 NORD/EST H20 00:30.6
4 MARSON GIULIA 2012 ARCA NUOTO 00:31.6
5 LOVAT VERA 2012 ARCA NUOTO 00:37.3
50 Ability - Giovanissimi F Domenica 10/03/2019 10:20
Cron: M - Base v.: 25
Serien® 4
2 VANZETTO SENIA 2011 NORD/EST H20 01:20.0
3 SARTORI FRANCESCA 2011 ARCA NUOTO 01:10.8
4 GRIMALDO LINDA 2010 RONCADENUOTO S.S.D. ar.l. 01:19.5
5 IOVINE MARZIA 2010 RONCADENUOTO S.S.D. ar.l. 01:30.5
Serien® 3
2 ZENNARO ELISA 2011 ARCA NUOTO 01:10.0
3 NIERO ADELE 2011 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:10.0
4 MARCHESE ALICE 2011 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:10.0
5 RECITA MATILDE 2010 ARCA NUOTO 01:10.0
Serie n° 2
1 FRULIO BENEDETTA 2011 ARCA NUOTO 01:06.9
2 DE ROSSI GAIA 2011 ARCA NUOTO 01:05.8
3 LANINI GIORGIA 2010 ARCA NUOTO 01:01.0
4 CITRON ELISA 2011 ARCA NUOTO 01:02.0
5 MIES CATERINA 2011 ARCA NUOTO 01:06.9
6 CASTELLAN ALESSIA 2010 RONCADENUOTO S.S.D. ar.l. 01:09.2
Serien® 1
1 STIFANIVITTORIA 2011 ARCA NUOTO 01:00.2
2 PAVANELLO AGNESE 2011 NORD/EST H20 01:00.0
3 BISON VITTORIA 2011 ARCA NUOTO 00:58.5
4 MERLER GIADA 2011 NORD/EST H20 00:59.7
5 LANINI VITTORIA 2010 ARCA NUOTO 01:00.0
6 TROVO DENISE 2011 ARCA NUOTO 01:00.6

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

3” G.ta Circuito Propaganda FIN Sx Piave Foglio n. 3

Start List completa

50 Ability - Allievi F

Cron: M - Base v.: 25

Serien° 1
3 MICHIELETTO ELEONORA 2009 ARCA NUOTO
4 BON GRETA 2009 ARCA NUOTO

25 Dorso - Esordienti (P) F

Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 SCARPA GINEVRA 2013 ARCA NUOTO
3 BONSILVIA 2013 ARCA NUOTO
4 SANSICA ALICE 2013 ARCA NUOTO
Serien®° 1
2 JAUPI LAURA 2012 ARCA NUOTO
3 PERISSINOTTO EMMA 2012 RONCADENUOTO S.S.D. ar.l.
4 MACCATROZZO MATILDE 2012 RONCADENUOTO S.S.D. ar.l.
5 OLIVI MARTINA 2013 ARCA NUOTO

25 Dorso - Giovanissimi F
Cron: M - Base v.: 25

Serien® 4
2 CAMILLO GLORIA 2011 ARCA NUOTO
3  VANZETTO SENIA 2011 NORD/EST H20
4 VITALE NADIA 2011 ARCA NUOTO
5 CIOBOTTARU ALINA 2011 RONCADENUOTO S.S.D. ar.l.
Serien® 3
2 RECITA MATILDE 2010 ARCA NUOTO
3 IOVINE MARZIA 2010 RONCADENUOTO S.S.D. ar.l.
4 COSTA AURORA 2011 ARCA NUOTO
5 COSTA EMMA 2011 ARCA NUOTO
Serien® 2
1 BERTOZZI GRETA 2011 ARCA NUOTO
2 SARTORI FRANCESCA 2011 ARCA NUOTO
3 GENOVESE NOEMI 2011 ARCA NUOTO
4 STEFANI LEDA 2010 RONCADENUOTO S.S.D. ar.l.
5 MIES CATERINA 2011 ARCA NUOTO
6 PAVANELLO AGNESE 2011 NORD/EST H20
Serien®1
1 FURLAN EVA 2011 ARCA NUOTO
2 PERENZIN MARGHERITA 2010 RONCADENUOTO S.S.D. ar.l.
3 CASTELLAN ALESSIA 2010 RONCADENUOTO S.S.D. ar.l.
4 MUSAT DENISSA 2011 ARCA NUOTO
5 MERLER GIADA 2011 NORD/EST H20
6 VENDRAMINI LINDA 2011 ARCA NUOTO

30/03/2019

Domenica 10/03/2019 10:25

01:15.0
01:40.0

Domenica 10/03/2019 10:30

00:50.0
00:40.0
00:50.0

00:34.4
00:29.9
00:30.6
00:37.7

Domenica 10/03/2019 10:35

00:40.0
00:35.0
00:40.0
00:45.8

00:33.0
00:30.7
00:31.3
00:34.9

00:29.4
00:27.6
00:26.3
00:27.2
00:28.1
00:30.0

00:24.6
00:23.6
00:22.6
00:23.3
00:23.8
00:24.7

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

3” G.ta Circuito Propaganda FIN Sx Piave Foglio n. 4

30/03/2019
Start List completa
Staff. 4x25 Mista - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 10/03/2019 10:45
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Almeno 1 del 2012 ed al massimo 1 del 2010/2009
Serien® 1
2 VERONESE, BERGO, PAVANELLO, MERLER NORD/EST H20 03:30.0
3 PERISSINOTTO, IOVINE, MINATO, GRIMALDO RONCADENUOTO S.S.D. ar.l. 01:47.2
4 SCARPA, DE ROSSI, LANINI, VITALE ARCA NUOTO 03:30.0
5 MARSON, GENOVESE, CITRON, FURLAN ARCA NUOTO 03:30.0

25 Stile Libero - Esordienti (P) M

Cron: M - Base v.: 25
Serie n® 2

1 DOBRIN STEFAN
2 SOLESIN GIOELE
3 SACCUCCI RICCARDO
4 BISON EDOARDO
5 TRAVERSO RAPHAEL

Serien° 1

CARRARO GIOVANNI
LESSI LEONARDO
BERTE' EDOARDO
VETTORETTO CRISTIAN
SCARAMUZZA RICCARDO
SPREZZOLA ALBERTO

OO WNBE

50 Stile Libero - Giovanissimi M
Cron: M - Base v.: 25

Serien° 4

1 BONEDOARDO

2 SERINO LORENZO

3 MICHIELETTO EMANUELE
4 CAMPAGNER MATTEO

5 DAMIANI LEONARDO

Serien® 3

CESCON FILIPPO
MINATTI RICCARDO
PISTOLATO JACOPO
ALLEGRETTO SIMONE
ZANON VALENTINO
BIANCO NICOLO'

OO~ WNPE

Serie n° 2

TORTELLI ALESSANDRO
PETRARIU ADRIAN
SURUC ALEX

BALDESSIN NICOLA

DAL CORSO FRANCESCO
SULA ERGIDIO

OO WNE

2012
2013
2012
2013
2013

2012
2012
2012
2012
2012
2012

2011
2011
2011
2010
2011

2011
2010
2010
2011
2010
2011

2010
2011
2010
2011
2010
2011

Domenica 10/03/2019 11:15

RONCADENUOTO S.S.D. ar.l. 00:44.3
ARCA NUOTO 00:35.7
ARCA NUOTO 00:30.3
ARCA NUOTO 00:31.6
ARCA NUOTO 00:42.4
ARCA NUOTO 00:30.0
ARCA NUOTO 00:27.4
ARCA NUOTO 00:24.8
ARCA NUOTO 00:25.0
ARCA NUOTO 00:29.8
PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:30.0

Domenica 10/03/2019 11:20

ARCA NUOTO 01:30.0
PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:10.0
ARCA NUOTO 01:00.0
PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:00.0
RONCADENUOTO S.S.D. ar.l. 01:12.7
RONCADENUOTO S.S.D. ar.l. 00:55.9
ARCA NUOTO 00:52.0
ARCA NUOTO 00:51.0
ARCA NUOTO 00:52.0
RONCADENUOTO S.S.D. ar.l. 00:53.3
RONCADENUOTO S.S.D. ar.l. 00:58.7
ARCA NUOTO 00:49.0
ARCA NUOTO 00:45.3
ARCA NUOTO 00:45.0
ARCA NUOTO 00:45.2
ARCA NUOTO 00:46.0
PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:50.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

3” G.ta Circuito Propaganda FIN Sx Piave Foglio n. 5

Start List completa

Serien° 1
1 CARRARO GIANMARCO 2011 ARCA NUOTO
2 DALL'ACQUA ALESSANDRO 2010 ARCA NUOTO
3 PADOAN MATTEO 2010 ARCA NUOTO
4 NARDIN EMANUELE 2010 ARCA NUOTO
5 BERNARDI MATTIA 2011 ARCA NUOTO
6 MIGOTTO EDOARDO 2010 PARCO LIVENZA SRL S.S.D.

25 Farfalla - Allievi M

Cron: M - Base v.: 25
Serien° 1

3 MORO LEONARDO 2009 RONCADENUOTO S.S.D. ar.l.

25 Ability - Esordienti (P) M

Cron: M - Base v.: 25

Serien® 2
2 FACCHIN MASSIMILIANO 2013 ARCA NUOTO
3 SCRIDON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO
4 FURLANETTO STEFANO 2012 ARCA NUOTO
5 DE PIZZOL GIOELE 2012 ARCA NUOTO
Serien®° 1
2 VETTORETTO CRISTIAN 2012 ARCA NUOTO
3 BERTE' EDOARDO 2012 ARCA NUOTO
4 SPREZZOLA ALBERTO 2012 PARCO LIVENZA SRL S.S.D.
5 LESSILEONARDO 2012 ARCA NUOTO

50 Ability - Giovanissimi M

Cron: M - Base v.: 25

Serien®5
2 BIANCO NICOLO' 2011 RONCADENUQOTO S.S.D. ar.l.
3 TOMMASI EMANUELE 2010 ARCA NUOTO
4 ZANON VALENTINO 2010 RONCADENUOTO S.S.D. ar.l.
Serien® 4
2 SERINO LORENZO 2011 PARCO LIVENZA SRL S.S.D.
3 LEPORI MANUEL 2011 NORD/EST H20
4 PATRON CRISTOBAL 2011 NORD/EST H20
5 DEBIASI LUCA 2011 NORD/EST H20
Serien® 3
1 MARCON FILIPPO 2011 PARCO LIVENZA SRL S.S.D.
2 AMANTE RICCARDO 2011 ARCA NUOTO
3 SACCONATO ELIA 2010 PARCO LIVENZA SRL S.S.D.
4 POPOIU MATTEO 2011 ARCA NUOTO
5 MAZZOLENI TOMMASO 2011 NORD/EST H20
6 MENON MARCO 2011 NORD/EST H20
Serie n° 2
1 ALLEGRETTO SIMONE 2011 ARCA NUOTO
2 MINATTI RICCARDO 2010 ARCA NUOTO
3 SULA ERGIDIO 2011 PARCO LIVENZA SRL S.S.D.
4 GENOVESE CARLO 2010 ARCA NUOTO
5 NARDIN EMANUELE 2010 ARCA NUOTO
6 CAMPAGNER MATTEO 2010 PARCO LIVENZA SRL S.S.D.

30/03/2019

00:45.0
00:42.1
00:40.0
00:42.0
00:44.1
00:45.0

Domenica 10/03/2019 11:25

00:24.6

Domenica 10/03/2019 11:30

00:50.0
00:40.3
00:49.3
00:50.0

00:31.3
00:25.6
00:29.5
00:33.2

Domenica 10/03/2019 11:35

01:15.8
01:12.0
01:12.4

01:10.0
01:10.0
01:10.0
01:10.0

01:10.0
01:09.8
01:00.0
01:06.0
01:09.8
01:10.0

01:00.0
00:58.4
00:58.0
00:58.3
00:59.4
01:00.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

3" G.ta Circuito Propaganda FIN Sx Piave

Serien° 1

O WNBE

MIGOTTO EDOARDO
DAL CORSO FRANCESCO
CARRARO GIANMARCO
SURUC ALEX

PISTOLATO JACOPO
PADOAN MATTEO

50 Ability - Allievi M

Cron: M - Base v.: 25

25 Dorso - Esordienti (P) M

Cron: M - Base v.: 25
Serien® 2

FACCHIN MASSIMILIANO
TRAVERSO RAPHAEL
DOBRIN STEFAN
FURLANETTO STEFANO
DE PI1ZZOL GIOELE

Serien° 1

OO WNBE

25 Dorso - Giovanissimi M

SCARAMUZZA RICCARDO
BISON EDOARDO
CARRARO GIOVANNI
SACCUCCI RICCARDO
SCRIDON EDOARDO
SOLESIN GIOELE

Cron: M - Base v.: 25
Serie n® 4

2
3
4
5

MARCON FILIPPO

BON EDOARDO

PATRON CRISTOBAL
MICHIELETTO EMANUELE

Serie n° 3

2
3
4
5

AMANTE RICCARDO
TOMMASI EMANUELE
CESCON FILIPPO

DAMIANI LEONARDO

Serie n° 2

OO~ WN R

LEPORI MANUEL
MAZZOLENI TOMMASO
DALL'ACQUA ALESSANDRO
TORTELLI ALESSANDRO
MENON MARCO

DE BIASI LUCA

2010
2010
2011
2010
2010
2010

2013
2013
2012
2012
2012

2012
2013
2012
2012
2013
2013

2011
2011
2011
2011

2011
2010
2011
2011

2011
2011
2010
2010
2011
2011

Start List completa

PARCO LIVENZA SRL S.S.D.
ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
ARCA NUOTO

ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
RONCADENUOTO S.S.D. ar.l.
ARCA NUOTO
ARCA NUOTO

ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
ARCA NUOTO

PARCO LIVENZA SRL S.S.D.
ARCA NUOTO

NORD/EST H20

ARCA NUOTO

ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
RONCADENUOTO S.S.D. ar.l.
RONCADENUOTO S.S.D. ar.l.

NORD/EST H20
NORD/EST H20
ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
NORD/EST H20
NORD/EST H20

Foglion. 6
30/03/2019

00:56.8
00:55.8
00:55.0
00:55.7
00:56.7
00:57.7

Domenica 10/03/2019 11:40

Domenica 10/03/2019 11:45

00:48.1
00:46.2
00:45.2
00:45.4
00:46.6

00:34.8
00:29.4
00:27.6
00:27.7
00:30.8
00:36.1

Domenica 10/03/2019 11:50

00:36.3
00:35.4
00:35.5
00:40.0

00:33.6
00:30.6
00:30.9
00:33.9

00:30.0
00:27.8
00:26.1
00:27.0
00:30.0
00:30.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

3” G.ta Circuito Propaganda FIN Sx Piave Foglio n. 7

Start List completa

Serien° 1

POPOIU MATTEO
BERNARDI MATTIA
PETRARIU ADRIAN
SACCONATO ELIA
GENOVESE CARLO
BALDESSIN NICOLA

O WNBE

2011
2011
2011
2010
2010
2011

ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
ARCA NUOTO
PARCO LIVENZA SRL S.S.D.
ARCA NUOTO
ARCA NUOTO

Staff. 4x25 Mista - Assoluti Maschi Propaganda

Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Almeno 1 del 2011 ed al massimo 1 del 2009/2008

Serien° 1

SACCONATO, MIGOTTO , SPREZZOLA, SULA
PATRON, LEPORI, MENON, DE BIASI
CESCON, ZANON, MORO, BIANCO
CARRARO, DAL CORSO, CARRARO, SURUC

b wWN PR

BERNARDI, GENOVESE , PADOAN, DALL'ACQUA

PARCO LIVENZA SRL S.S.D.
NORD/EST H20
RONCADENUOTO S.S.D. ar.l.
ARCA NUOTO

ARCA NUOTO

30/03/2019

00:23.9
00:23.1
00:22.3
00:22.3
00:23.8
00:26.0

Domenica 10/03/2019 12:00

03:30.0
03:30.0
01:47.4
03:30.0
03:30.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

